СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 год                                                                                  №37
п.ст.Урюм
О проведении на территории сельского поселения «Урюмское» экологического субботника «Зелёная весна»

     Заслушав информацию главы сельского поселения «Урюмское» Васильева Н.В., о проведении ежегодного экологического субботника «Зелёная весна», инициатором проведения и организатором которой является Неправительственный экологический фонд имени В.И. Вернадского, Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Поддержать инициативу организаторов в проведении субботника.
2. Провести экологический субботник в первой декаде мая.
3. Администрации сельского поселения «Урюмское» обеспечить информацию о времени проведения субботника и его организации.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                       Н.В. Васильев